Els germans Ramon i Guillem de Cardona, havent escoltat les reclamacions de Pere Guillem Rodball sobre un camp anomenat Coromina Vescomtal, que els seus pares havien pres injustament al pare de Pere Guillem, i havent vist el document que el difunt vescomte Bermon i la vescomtessa Engúncia havien fet a Rodball Sendred del puig de Rodball, van reconèixer el dret del querellant. Per tant, Ramon i Guillem tornen i donen de per vida la propietat a Pere Guillem i al seu fill Ramon, amb la condició que, un cop morts, passi com alou a l’església de Sant Vicenç de Cardona, per a remei de les ànimes seves i dels seus pares. A canvi reben 100 sous.

			A ACC, APSMV, Fons Sant Vicenç, doc. 400.

			Ed. Casas, El monestir, doc. 142. *Galera, Diplomatari, doc. 182.

			Notum sit cunctis hominibus quod nos Raimundus de Cardona et Guillelmus, ambo fratres, audivimus clamores Petri Guillelmi Rodballi de quodam campo qui dicitur Condamina Vicechomitalis, quam parentes nostri abstulerunt patri suo et illi. Idcirco, nos Raimundus et Guillelmus fratres, qui voce hereditatis nostre et parentum nostrorum iamdictum campum possidemus, postquam vidimus voces et cartam quam condam Bermundus vicecomes et Enguncia vicecomitissa fecerunt Rodballo Senredi de podio de Rodballs, cum suis terminis et affrontacionibus, recognoscimus quod iniuste eis ablatum fuit, et pleniter et integriter reddimus prefixum campum prephato Petro Guillelmi et suis ad suum proprium alaudium. Ideoque nos Raimundus et Guillelmus iamdicti concedimus et donamus tibi Petro Guillelmi prefixo et filio tuo Raimundo prefixum campum. Qui affrontat de oriente in alaudium Guillelmi Petri et in torrente, de meridie in alaudium Sancti Vincencii quod fuit de Rodballs, de occiduo in alaudium Sancti Vincencii quod fuit de Rodballs, de circii in torrente qui discurrit. Quantum iste affrontaciones includunt, concedimus et damus vobis prefixis prephatum campum, cum introitibus et exitibus et affrontacionibus et pertinenciis suis, quantum ibi habemus vel habere debemus quocumque modo, ut habeatis et tenendo possideatis eum omnibus diebus uite vestre ad vestrum proprium alaudium, francum et nitidum, sine inquietante. Et post obitum vestrum, remaneat ad domum Sancti Vincencii perhemniter, ad suum proprium alaudium, ad suam voluntatem facere, propter remedium animarum nostrarum et parentum nostrorum. Et ita de nostro iure in vestro tradimus dominio et potestate. Si quis autem homo vel femina nostri generis vel alicuius qui hoc supra scriptum disrrumpere, tollere vel minuere voluerit in duplo componat, et ex parte omnipotentis Dei et beatorum apostolorum Petri et Pauli excomunicatus sit, quousque corrigat et emendet. Per prephatum autem concesum et redditum atque donum accepimus de vostro avere centum solidos denariorum monete optime Barchinone.